UBND TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG PHÁT TRIỂN NHÂN LỰC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Kon Tum, ngày            tháng          năm 2014

	Số:              /GM-HĐPTNL

GIẤY MỜI

Kính gửi:

Căn cứ Quyết định số 1111/QĐ-UBND ngày 19/10/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về phê duyệt quy hoạch phát triển nhân lực tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011- 2020;

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-UBND ngày 02/5/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Hội đồng phát triển nhân lực tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-HĐPTNL ngày 07/11/2013 của Hội đồng Phát triển nhân lực về việc ban hành Quy chế làm việc của Hội đồng phát triển nhân lực tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011-2020;

Để triển khai Quy chế làm việc của Hội đồng phát triển nhân lực tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011-2020 và những công việc tiếp theo trong Quy hoạch Phát triển nhân lực tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011-2020; Hội đồng phát triển nhân lực tỉnh kính mời các thành viên Hội đồng và các đơn vị liên quan tham dự cuộc họp để phân công nhiệm vụ cho các thành viên Hội đồng Phát triển nhân lực và tiếp tục triển khai thực hiện Quy hoạch phát triển nguồn nhân lực tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011 – 2020 đã được phê duyệt.
Thành phần:  Đ/c Lê Thị Kim Đơn - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Chủ tịch Hội đồng Phát triển nhân lực tỉnh; Các thành viên Hội đồng và các đơn vị có liên quan.
Địa điểm:  Phòng họp số 01, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh.
Thời gian:  14h00 ngày 25 tháng 02 năm 2014.
Kính đề nghị các thành viên tham dự đúng thành phần và thời gian để cuộc họp đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Chủ tịch HĐPTNL;
- Các thành viên HĐPTNL;
- Các đơn vị liên quan;
- Lưu VT, KTVX, YGN.
	KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

	Lê Ngọc Tuấn